
 

 
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

О разрешении муниципальному казенному общеобразовательному учреждению 

«Лутохинская средняя общеобразовательная школа» муниципального 

образования «Киясовский район» списания автобуса 

 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                    26 февраля 2018 года 

         

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 298 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, статьей 25 Устава муниципального образования «Киясовский район», 

пунктом 6.18 Положения о Порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности муниципального образования «Киясовский район», 

утверждённого решением Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район» от 22 августа 2011 № 430, Совет депутатов 

 

РЕШАЕТ:  

Разрешить муниципальному казенному общеобразовательному учреждению 

«Лутохинская средняя общеобразовательная школа» муниципального образования 

«Киясовский район» списание автобуса марки КАВЗ 397620, 2007 года выпуска, 

идентификационный номер (VIN) Х1Е 39762070041599; модель и номер двигателя 

51300К 71004359; кузов № 39762070041599, цвет кузова: золотисто-желтый, 

государственный регистрационный знак Т824МА18; первоначальная балансовая 

стоимость 543000 (Пятьсот сорок три тысячи) рублей 00 копеек, нулевой остаточной 

стоимостью в связи с непригодностью к дальнейшей эксплуатации и 

нецелесообразностью ремонта. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

МО «Киясовский район»                                                                           С.Ю. Кулалаев 

 

 

 

с. Киясово  

26 февраля 2018 года 

№ 152 


